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LINKKI-hajajätevesihankeen päättymisen jälkeen haja-asutusalueen 
jätevesien käsittelyä koskevaa neuvontaa on jatkettu Länsi-Uudenmaan 
vesi ja ympäristö ry:n (LUVY) vuosittain tekemän esityksen pohjalta. 
Esitykset nojautuvat Länsi-Uudenmaan kuntien hajajätevesiyhteistyön 
strategiaan vuosille 2022-2026, jonka tarkoituksena on tukea kuntien haja-
asutuksen jätevesiä koskevaa  päätöksentekoa, neuvontaa, ohjeistusta ja 
valvontaa. 
 
Karkkilan kaupunkistrategian 2022-2025 strategisia tavoitteita ovat mm. 
kestävän kehityksen, hyvinvoinnin ja viihtyisän ympäristön kotikaupunki.  
Näiden strategisten tavoitteiden saavuttamiseksi ympäristölautakunnan 
tavoitteena on turvata pinta- ja pohjavesien hyvä laatu. Tämän tavoitteen 
saavuttamiseksi toteutetaan toimia, joilla pyritään parantamaan jätevesien 
käsittelyä haja-asutusalueella. Toimenpiteet muodostuvat sekä 
valvonnallisista että neuvonnallisista keinoista. Jätevesien käsittelyn 
parantuminen haja-asutusalueella vähentää sekä jätevesistä aiheutuvaa 
kaivovesien pilaantumisriskiä että vesistöille aiheutuvaa haittaa. Hyvä 
talousveden laatu tukee asukkaiden hyvinvointia ja hyvässä kunnossa 
olevat vesistöt lisäävät ympäristön viihtyisyyttä. 
 
LUVY on tehnyt Länsi-Uudenmaan kunnille esityksen haja-asutuksen 
jätevesineuvonnan jatkamisesta vuonna 2024. Karkkilan kaupungin osuus 
neuvontapalvelun rahoittamisesta olisi 2 500 euroa palvelun 
kokonaiskustannuksen ollessa 23 000 euroa. Tämä neuvonnan 
peruspalvelu sisältää asukkaille tarjottavaa puhelin- ja 
sähköpostineuvontaa, haja-asutusalueen vesihuoltoa käsittelevän 
nettisivuston ylläpidon sekä Länsi-Uudenmaan kuntayhteistyön 
toteuttamisen haja-asutuksen vesihuollon kehittämispalavereita 
järjestämällä. Lisäpalveluna tarjotaan kiinteistökohtaista neuvontaa, mikäli 
kunta osoittaa tähän erillisen rahoituksen. Jätevesien käsittelyä koskevan 
neuvonnan lisäksi jaetaan talousvesikaivoja koskevaa tietoa. Palvelu on 
puolueetonta ja yrityksistä riippumatonta. LUVY:n toteuttamalla palvelulla 
voidaan parantaa haja-asutuksen vesihuoltoneuvontaaa, tehostaa 
valvontatoimia sekä vähentää viranhaltijoiden työkuormaa. LUVY toimittaa 
kuntakohtaiset yhteenvedot vuoden aikana toteutuneesta toiminnasta.   
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
 Ympäristölautakunta päättää, että Karkkilan kaupunki osallistuu Länsi-

Uudenmaan vesi ja ympäristö ry:n järjestämään haja-asutusalueen 
jätevesineuvontapalveluun, ja neuvonnan lisäpalvelua hyödynnetään siten, 
että yksittäiset kiinteistön haltijat voivat saada tukea jätevesineuvonnan 
tarkastuskäynnistä aiheutuviin kustannuksiin (enintään 50 e/kiinteistö). 
Osallistuminen ja neuvontatuen myöntäminen toteutuu hyväksytyn 
kaupungin talousarvion 2024 puitteissa. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
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